
 

 

                           
 
 
 

คำสั่งอำเภอเมืองยะลา 
ที ่๙๑๐ / ๒๕๖๔ 

เรื่อง  สถานทีก่ักกันเพ่ือสังเกตอาการ (Local Quarantine) ระดับพ้ืนที่อำเภอเมืองยะลา จังหวดัยะลา  
…………………………………………………………………….. 

 

ตามที่ คณะกรรมการโรคติดต่อแห่งชาติ ได้ประกาศให้โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ เป็น
โรคติดต่ออันตรายและการแยกกักเพื่อสังเกตอาการเป็นการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติโรคติดต่อ พ.ศ. 
๒๕๕๘ มาตรา ๒๒, ๓๔ และ ๓๕ ซึ่งให้อำนาจเจ้าพนักงานควบคุมโรคติดต่อมีอำนาจที่จะดำเนินการ
ประกาศ หรือออกคำสั่งเป็นหนังสือให้ผู้ใดดำเนินการโดยการแยกกัก กักกัน หรือคุมไว้สังเกต ณ สถานที่ซึ่ง
เจ้าพนักงานควบคุมโรคติดต่อกำหนดจนกว่าจะได้รับการตรวจและการชันสูตรทางการแพทย์ว่าพ้นระยะ
ติดต่อของโรค หรือสิ ้นสุดเหตุอันควรสงสัย รวมทั้ง กรมการแพทย์ กระทรวงสาธารณสุข มีแนวทาง        
เวชปฏิบัติ การวินิจฉัย ดูแลรักษา และป้องกันการติดเชื้อในโรงพยาบาล กรณีโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 
2019 (COVID-19) ฉบับปรับปรุง วันที่ 25 มิถุนายน 2564 การจำหน่ายผู้ป่วยออกจากโรงพยาบาล   
ข้อ 2 ผู้ป่วยที่อาการน้อยให้พักในโรงพยาบาลอย่างน้อย 14 วัน สำหรับจังหวัดที่มีปัญหาการบริหารเตียง
อาจให้อยู่โรงพยาบาล 10 วัน และกลับไปกักตัวต่อที่สถานที่กักกันเพ่ือสังเกตอาการ (Local Quarantine) 
อีก 4 วัน จนครบ 14 วัน นั้น 

เพื่อให้การบริหารจัดการของสถานที่กักกันเพื่อสังเกตอาการ (Local Quarantine) ระดับ
พ้ืนที่อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา เป็นไปตามแนวทางและมาตรฐานที่กระทรวงสาธารณสุขกำหนด จึงขอ
จัดตั้งสถานที่กักกันเพื่อสังเกตอาการ (Local Quarantine) ระดับพื้นที่อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา 
รายละเอียดตามภาคผนวก แนบท้ายคำสั่งฉบับนี้  

ทั้งนี้  ตัง้แต่วนัที่ ๒๕ เดอืน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔ เปน็ต้นไป 

             สั่ง ณ วันที ่ ๕  เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
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ภาคผนวก ก 

ข้อมูลสถานที่สังเกตอาการ (Local Quarantine) ระดับพื้นที่อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา 

๑.๑ LQ ระดับตำบล 

๑.๑.๑ LQ สำหรับผู้สัมผัสเสี่ยงสูง 

ลำดับ ตำบล ที่ตั้ง รองรับได้ 

1 บุด ี เทศบาลตำบลบุดี 
ชาย 10 คน  
หญิง 8 คน  
รวม 18 คน 

2 ลำใหม่ 
อาคารตาดีกามัสยิดกลาง 6 คน 
อาคารเอนกประสงค์ อบต.ลำใหม่ 10 คน 

3 เปาะเส้ง อาคารกลุ่มสตรีเย็บผ้า ตำบลเปาะเส้ง 8 คน 
4 ยุโป โรงเรียนคณะราษฎรบำรุง 2 20 คน 
5 พร่อน พ้ืนที่ ม.1 ต.พร่อน 5 คน 
6 ลำพะยา พ้ืนที่ตำบลลำพะยา 10 คน 
7 หน้าถ้ำ พ้ืนที่ตำบลหน้าถ้ำ 10 คน 

 

๑.๑.๒ LQ สำหรับผู้ที่ออกจากโรงพยาบาลสนาม 

ลำดับ ตำบล ที่ตั้ง รองรับได้ 

1 บุด ี โรงเรียนอุดมศาสน์วิทยา 
ชาย 15 คน  
หญิง 12 คน  
รวม 27 คน 

2 ลำใหม่ 

อาคารตาดีกา ม.1 มัสยิดกลาง 6 คน 

อาคารตาดีกา ม.2 มัสยิดบ้านน้ำเย็น 
ชาย 20 คน  
หญิง 18 คน  
รวม 38 คน 

3 ยะลา 
อาคารศูนย์เด็ก อบต.ยะลา หญิง 4 คน 
อาคารเรียนตาดีกาของอบจ. ม.1 ต.ยะลา ชาย 8 คน 

4 ยุโป โรงเรียนคณะราษฎรบำรุง 2 30 คน 

5 สะเตงนอก  สนามกีฬากลางจังหวัดยะลา ม.6 ต.สะเตงนอก 
ชาย 25 คน  
หญิง 25 คน  
รวม 50 คน  

6 พร่อน โรงเรียนตาดีกา ม.2 ต.พร่อน 
ชาย 5 คน  
หญิง 5 คน  
รวม 10 คน 
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ลำดับ ตำบล ที่ตั้ง รองรับได้ 

7 ท่าสาป โรงเรียนกีฬา จ.ยะลา 
ชาย 5 คน  
หญิง 12 คน  
รวม 17 คน 

8 ลิดล อาคารหลังเก่า อบต.ลิดล 15 คน 
9 บันนังสาเรง โรงเรีียนบ้านบันนังบูโย 25 คน 

10 ตาเซะ 
โรงเรียนตาดีกา ม.2 บ้านกะลูแป ตำบลตาเซะ ชาย 8 คน 
บาลาเซาะห์ตำบลตาเซะ หญิง 8 คน 

๑.๒ LQ ระดับพื้นที่ (เฉพาะกิจ) 

ลำดับ ตำบล ที่ตั้ง รองรับได้ 

1 สะเตงนอก 
สถาบันตะฮฺฟิซุลกุรอานดารุลนูร ลิลบานาต ม.3   
ต.สะเตงนอก 

หญิง 102 คน  

2 ลำใหม่ สถาบันปอเนาะอิฮซานียะห์ ม.1 ต.ลำใหม่ ชาย 182 คน 

3 สะเตง 
ศูนย์การเรียนรู้แพทย์แผนไทยและแพทย์ทางเลือก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

หญิง 21 คน 

 

๒.๑ LQ ระดับอำเภอ 

๒.๑.๑ LQ สำหรับกลุ่มเสี่ยงสูง 

ลำดับ ตำบล ที่ตั้ง รองรับได้ 

1 สะเตง 
ศูนย์พัฒนาการสาธารณสุขมูลฐานชายแดน
ภาคใต้ จ.ยะลา 

54 คน 

๒.๑.๒ LQ สำหรับผู้ที่ออกจากโรงพยาบาลสนาม 

ลำดับ ตำบล ที่ตั้ง รองรับได้ 

1 บุด ี
โรงเรียนศึกษาพิเศษเขตพัฒนาพิเศษเฉพาะกิจ
จังหวัดชายแดนภาคใต้ จังหวัดยะลา (อาคาร 8) 

80 คน 
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ภาคผนวก ข 

เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานด้านสาธารณสขุ ประจำสถานที่สงัเกตอาการ (Local Quarantine) ระดับพ้ืนที่
อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ณ LQ ระดับตำบล และ LQ ระดับพ้ืนที่ (เฉพาะกิจ) 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หน่วยงาน 

1 นายบุญลือ  นวลจันทร์ สาธารณสุขอำเภอเมืองยะลา สสอ.เมืองยะลา 

2 นายคันธวุฒิ  พลอยอุบล นวก.สาธารณสุขชำนาญการ สสอ.เมืองยะลา 

3 นายธนวินท์  ชัยชนากานต์ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ สสอ.เมืองยะลา 

4 นายสมบูรณ์  คชาภรณ์วงศกร นวก.สาธารณสุขชำนาญการ สสอ.เมืองยะลา 

5 นางสายใจ  สังห์รัตน์ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ สสอ.เมืองยะลา 

6 น.ส.นูรียะ  สามะอุ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ สสอ.เมืองยะลา 

7 น.ส.อาฟีฟะห์  เจ๊ะมามะ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ สสอ.เมืองยะลา 

8 น.ส.เกศสุรีย์  สุวรรณ ์ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ สสอ.เมืองยะลา 

9 นายวรายุ  เจริญสิน จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน สสอ.เมืองยะลา 

10 น.ส.นารีมาลย์  มะดิง นวก.สาธารณสุขชำนาญการ สสอ.เมืองยะลา 

11 น.ส.อานาตี  สุทธิพันธ์ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ สสอ.เมืองยะลา 
12 น.ส.ชนาพร  อำนวยศักดิ์ นวก.สาธารณสุข สสอ.เมืองยะลา 
13 นายอาริฟ สุรพงษ์ นวก.คอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ สสอ.เมืองยะลา 
14 น.ส.นูรอยรี ดาหะซ ี จพ.การเงินและบัญชีปฏิบัติงาน สสอ.เมืองยะลา 
15 นายตอพา นะโก๊ะ พนง.ขับรถยนต์ สสอ.เมืองยะลา 
16 นางเจ๊ะฮามีเนาะ  มะหลี ธุรการ สสอ.เมืองยะลา 
17 นางเธ็ลมา  ดอยอ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ยะลา 

18 น.ส.กามีลา  อาบู พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ยะลา 

19 นางกัสตีนะห์  บุญทวี นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ยะลา 

20 นางนุสรินทร์  อาบู นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ยะลา 

21 น.ส.มูนีเร๊าะ  อาแว นวก.สาธารณสุขปฏิบัติการ รพ.สต.ยะลา 

22 น.ส.กัลยารัตน์  เจ๊ะแน 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.ยะลา 

23 นางมายีดะ  เจ๊ะเต๊ะ พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.ทันตกรรม) รพ.สต.ยะลา 



๕ 

 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หน่วยงาน 

24 นางรุสนานี  มามุ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งานคีย์
ข้อมูล) 

รพ.สต.ยะลา 

25 นางไพลิน  โคตรมิตร นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บ้านบุดี 
26 นางฟูรีด๊ะ  ฮิลมี พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บ้านบุดี 
27 น.ส.นูรีดา  กาเดร ์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บ้านบุดี 
28 นางนดา  ลาเต๊ะ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บ้านบุดี 
29 น.ส.สารีหม๊ะ  มะลี จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.บ้านบุดี 
30 นางคอรีเยาะ  เหาะนีตะโละ จพ.ทันตสาธารณสุขปฏิบัติงาน รพ.สต.บ้านบุดี 

31 นางซัยนับ  โตะมะเล๊าะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.บ้านบุดี 

32 น.ส.สาลือหม๊ะ  โตะมะเล๊าะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งานคีย์
ข้อมูล) 

รพ.สต.บ้านบุดี 

33 น.ส.นูรีซา  วชิา พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.ทันตกรรม) รพ.สต.บ้านบุดี 
34 น.ส.อามีเราะห์  ดอเล๊าะหมะ แพทย์แผนไทย รพ.สต.บ้านบุดี 
35 น.ส.สมคิด  สุวรรณสังข ์ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บุดี 
36 นางมัทนา  กาเจ จพ.สาธารณสุขอาวุโส รพ.สต.บุดี 
37 นางเฉลิมศรี  อินทร์สุวรรณ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บุดี 
38 นางพีอะ  สามะอาลี พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บุดี 
39 น.ส.มารีแย  บาดง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บุดี 
40 นายอาซือมิง  ดือราแม พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บุดี 
41 นางจิรพรรณ  มโหฬารวงศ์ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บุดี 
42 น.ส.ฮาลีเมาะห์  ดูมีแด แพทย์แผนไทย รพ.สต.บุดี 
43 น.ส.สรีดะ  บือตง พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.ทันตกรรม) รพ.สต.บุดี 
44 น.ส.รอมือเลาะ  สะมุเด็ง ผู้ช่วยแพทย์แผนไทย รพ.สต.บุดี 

45 น.ส.นูรียะ  ตายาลา 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งานคีย์
ข้อมูล) 

รพ.สต.บุดี 

46 นางรอฮีดา  หะมะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.บุดี 

47 นายอำนาจ   ซุ่ยดา นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ยุโป 

48 นางอามีเนาะ   มะทา พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ยุโป 

49 น.ส.ฮูไซพะห์   การะมีแน พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ยุโป 
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ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หน่วยงาน 

50 น.ส.รุซลีนา    ยามา นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ยุโป 

51 น.ส.จุรีพร   บินมูซอ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ยุโป 

52 นางรุสมีนี    ไซละมุ จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.ยุโป 

53 น.ส.สุกัลยา  อะลีหะ แพทย์แผนไทย รพ.สต.ยุโป 

54 น.ส.พนิดา  พัดคง พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.ทันตกรรม) รพ.สต.ยุโป 

55 น.ส.กลือซง  เลาะวิง แม่บ้าน รพ.สต.ยุโป 

56 นายสมาน  ดอเลาะ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บ้านทุ่งยามู 

57 นางอารีย์  กาเต๊ะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บ้านทุ่งยามู 

58 นางรจรีย์  คล้ายฉิม พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บ้านทุ่งยามู 

59 น.ส.กัญญาวีร์  ทองคำ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บ้านทุ่งยามู 

60 นางเรืองรอง จินดารัตน์ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บ้านทุ่งยามู 

61 นางมารียะ  โต๊ะยะเล พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.ทันตกรรม) รพ.สต.บ้านทุ่งยามู 

62 นางพารีฆ๊ะ  ดอเลาะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.บ้านทุ่งยามู 

63 น.ส.นูรีฮัน  ยุน ุ
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งานคีย์
ข้อมูล) 

รพ.สต.บ้านทุ่งยามู 

64 นางสปีนะ มะเร๊ะ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ลิดล 

65 นางพิมพ์ สุขโข พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ลิดล 

66 นางรุจิรา ก้องเกียรติชัย พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ลิดล 

67 นางรุสนานี สาแม พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ลิดล 

68 นางซาลีนา เจ๊ะแว นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ลิดล 

69 นายอาสมาน อาบูวะ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ลิดล 

70 น.ส.อุไรวรรณ  เปี่ยมใจจิ ผู้ช่วยแพทย์แผนไทย รพ.สต.ลิดล 

71 น.ส.รอปีย๊ะ  สาหลัง 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.ลิดล 

72 น.ส.ฮูดา  ลือแมะ พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.ทันตกรรม) รพ.สต.ลิดล 

73 น.ส.นาดียา  สาและ แพทย์แผนไทย รพ.สต.ลิดล 

74 นางยูนัยดะห์  กะดะแซ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ท่าสาป 

75 นางนูฮารยาตี  มะแซ จพ.ทันตสาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.ท่าสาป 
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76 นางอาซีซะห์  สะอีดี พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ท่าสาป 

77 น.ส.อะลีมะฮ์   เจ๊ะอาลี พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ท่าสาป 

78 นางอาอีเสาะ  เฮ็งปิยา พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ท่าสาป 

79 นางสาวนูรียา  อีแมทา จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.ท่าสาป 

80 น.ส.ซานียะห์  มะแงสะแต แพทย์แผนไทยปฏิบัติการ รพ.สต.ท่าสาป 

81 น.ส.อุไรวรรณ  ปูเต๊ะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งานคีย์
ข้อมูล) 

รพ.สต.ท่าสาป 

82 น.ส.รอสือเมาะ  ลอแม พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.ทันตกรรม) รพ.สต.ท่าสาป 

83 น.ส.อามีร้า  เจะเตะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.ท่าสาป 

84 นายดุษฎี  ปาลกาลย์ จพ.สาธารณสุขอาวุโส รพ.สต.ลำใหม่ 

85 นางรัตนา  สุวรรณวงศ ์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ลำใหม่ 

86 นางอรอุมา  อุทธิยา พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ลำใหม่ 

87 นายอับดุลเลาะ  แวหะยี พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ลำใหม่ 

88 นางสุธิดา  พรหมดำ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ลำใหม่ 

89 น.ส.นารีนันท์  หะยีลาเปะ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ลำใหม่ 

90 น.ส.อาซีซะฮ์  วาลง จพ.เภสัชกรรมชำนาญงาน รพ.สต.ลำใหม่ 

91 น.ส.อามีนะห์  สือแปง แพทย์แผนไทย รพ.สต.ลำใหม่ 

92 น.ส.สปีหน๊ะ  กามารี 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.ลำใหม่ 

93 นางโนรี  สาแหละ พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.ทันตกรรม) รพ.สต.ลำใหม่ 

94 นางเฉลียว  ทองสั้น ผู้ช่วยแพทย์แผนไทย รพ.สต.ลำใหม่ 

95 น.ส.ฮานีซะ  เจ๊ะเละ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งานคีย์
ข้อมูล) 

รพ.สต.ลำใหม่ 

96 นายสกุลเอก  ชูเมือง นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.หน้าถ้ำ 

97 น.ส.สุรีย์  คำประเสริฐ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.หน้าถ้ำ 

98 นายอารีฟ  มูน๊ะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.หน้าถ้ำ 

99 น.ส.ฮุสนา  อาแซ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.หน้าถ้ำ 

100 นางเมธ์วดี  เหล็มและ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.หน้าถ้ำ 
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101 น.ส.ยารีเยาะ  มะแอลีมา 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.หน้าถ้ำ 

102 น.ส.ฟาตีมา ดอเล๊าะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งานคีย์
ข้อมูล) 

รพ.สต.หน้าถ้ำ 

103 นายพิเชฐ  แซ่ฟู นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ลำพะยา 

104 น.ส.ลีนา  สาและ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ลำพะยา 

105 น.ส.ณัฐวภิา  นิบูร ์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ลำพะยา 

106 น.ส.อัสมาร์  สะมะแฮ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ลำพะยา 

107 นายฟัดลี วาริษสกุล จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.ลำพะยา 

108 นางรุ่งทิพย์  ศรีระที จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.ลำพะยา 

109 น.ส.ทัศนียา  สาเม๊าะ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ลำพะยา 

110 น.ส.ญาณิศา  นุ่งอาหลี แพทย์แผนไทย รพ.สต.ลำพะยา 

111 นางรอมีย๊ะ  สารัส แม่บ้าน รพ.สต.ลำพะยา 

112 น.ส.นุรซาฮีดา  บราเฮง 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.ลำพะยา 

113 นางสุธารัตน์  อินทร์ชื่น พนักงานบริการ (พกส.) รพ.สต.ลำพะยา 

114 น.ส.ฮารตีนี  หะยีสาและ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.เปาะเส้ง 

115 นางสารีพ๊ะ  อาลีมามะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.เปาะเส้ง 

116 น.ส.ฟารีหัณห์  สาดอาหลี นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.เปาะเส้ง 

117 น.ส.มัรยัม  สือม ุ นวก.สาธารณสุขปฏิบัติการ รพ.สต.เปาะเส้ง 

118 น.ส.ดีณา  ตือร๊ะ พยาบาลวิชาชีพ รพ.สต.เปาะเส้ง 

119 น.ส.แวรอปีอะห์  ดือราโอะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.เปาะเส้ง 

120 น.ส.อานี  แดเมาะ พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.ทันตกรรม) รพ.สต.เปาะเส้ง 

121 น.ส.นุชอีลีมี  แวดาโอะ แพทย์แผนไทย รพ.สต.เปาะเส้ง 

122 นางหาสน๊ะ โต๊ะกูบาฮา จพ.สาธารณสุขอาวุโส รพ.สต.พร่อน 

123 นางวนิดา หะยีอุมา พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.พร่อน 

124 น.ส.ยัสมิน ยูโซ๊ะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.พร่อน 

125 นายอะหมัดลุตฟี  กามา นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.พร่อน 
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126 น.ส.ซามซูรี  จิจาย จพ.ทันตสาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.พร่อน 

127 น.ส.ภัทราภรณ์  เสมอภพ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.พร่อน 

128 น.ส.ซีตีฮายา  อาแย จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.พร่อน 

129 น.ส.อาพรรณี  บอสู 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งานคีย์
ข้อมูล) 

รพ.สต.พร่อน 

130 นางสาเง๊าะ  หะยีดือเร๊ะ แม่บ้าน รพ.สต.พร่อน 

131 น.ส.ฟุฎลา การิง พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.ทันตกรรม) รพ.สต.พร่อน 

132 นางสุภาวณี  ยูโซ๊ะ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บันนังสาเรง 

133 นางสาวสรียา  ดือระปุปิ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บันนังสาเรง 

134 น.ส.ซูไรยา  แวนะไล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บันนังสาเรง 

135 น.ส.พารีดะห์  เจ๊ะกายอ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บันนังสาเรง 

136 น.ส.อมาณี  มะเกะ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บันนังสาเรง 

137 น.ส.นาริสรา  มะสีต ิ จพ.ทันตสาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.บันนังสาเรง 

138 น.ส.วันไมสารา  อุเซ็งลานง พยาบาลวิชาชีพ รพ.สต.บันนังสาเรง 

139 น.ส.มาดารียะห์  แมเราะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งานคีย์
ข้อมูล) 

รพ.สต.บันนังสาเรง 

140 น.ส.นูรียะ  ดือเร๊ะ พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.ทันตกรรม) รพ.สต.บันนังสาเรง 

141 น.ส.กามารียะห์  ลายี 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.บันนังสาเรง 

142 น.ส.สะอาดะห์  บูรอเดีย แพทย์แผนไทย รพ.สต.บันนังสาเรง 

143 นางสปีเนาะ  กะโด นวก.สาธารณสุขชำนาญการพิเศษ รพ.สต.สะเตงนอก 

144 นางอโนชา  เลาหวิริยานนท์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.สะเตงนอก 

145 น.ส.นูรียะห์  ตือแป พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.สะเตงนอก 

146 น.ส.แวมูรีย๊ะ   หะยีสาเมาะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.สะเตงนอก 

147 นายอับดุลเลาะห์    บาเหะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.สะเตงนอก 

148 น.ส.นูรีดา   ตาเยะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.สะเตงนอก 

149 นายบาคอรี   เจ๊ะแว จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.สะเตงนอก 

150 น.ส.วารุณี  มะรุมด ี แพทย์แผนไทยชำนาญการ รพ.สต.สะเตงนอก 

151 นางสามีเราะห์  กาเว จพ.เภสัชกรรมชำนาญงาน รพ.สต.สะเตงนอก 

152 น.ส.นูรอัยนี  จิตต์ประไพย นวก.สาธารณสุขปฏิบัติการ รพ.สต.สะเตงนอก 
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153 น.ส.ตัสนีม  อาบู นวก.สาธารณสุขปฏิบัติการ รพ.สต.สะเตงนอก 

154 นางต่วนเนาะ  เจะนิ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.สะเตงนอก 

155 นายอับดุลการิม  เจะนิ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.สะเตงนอก 

156 น.ส.สุไรยา  กาจ ิ
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.สะเตงนอก 

157 น.ส.รูสมี  อาโก๊ะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.สะเตงนอก 

158 น.ส.ฟาตีเม๊าะ  ดือราซอลีมา ผู้ช่วยแพทย์แผนไทย รพ.สต.สะเตงนอก 

159 น.ส.บุสริน  เจะกายอ แพทย์แผนไทย รพ.สต.สะเตงนอก 

160 นายอิมรอน  ปาละมาณ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บ้านวังกระ 

161 นางยูไลณี  กีละ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บ้านวังกระ 

162 น.ส.ฟิรฮาน  บาดง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บ้านวังกระ 

163 น.ส.นิซัลมา  การิม นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บ้านวังกระ 

164 นางสาวต่วนฮาดีบ๊ะ  ต่วนกือจิ จพ.ทันตสาธารณสุขปฏิบัติงาน รพ.สต.บ้านวังกระ 

165 น.ส.ยาฮารา  บาเจ๊าะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.บ้านวังกระ 

166 นางฮาลีหม๊ะ  กาฮง ผู้ช่วยแพทย์แผนไทย รพ.สต.บ้านวังกระ 

167 น.ส.ดารีนา  มะแซ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งานคีย์
ข้อมูล) 

รพ.สต.บ้านวังกระ 

168 นายสุไลมาน  มะแซ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ตาเซะ 
169 นางฟาตอนะห์  ซีเดะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  รพ.สต.ตาเซะ 
170 นางวิไลวรรณ  หลงหา พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ตาเซะ 
171 นางอัสมะ  มาหะมะ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ตาเซะ 
172 น.ส.สารีฟะห์  กาจ ิ จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.ตาเซะ 
173 น.ส.นูรีดา  อาบูวะ พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.ทันตกรรม) รพ.สต.ตาเซะ 
174 นางวรัญญา  รัชกุล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด 
175 นางนริศรา  ตันหยงดายอ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด 
176 น.ส.ปริศนา   พีรีซี พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด 
177 นายอิลฮัม  หมันได้เจะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด 
178 นางซูฮัยล่า  หะยีนอ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด 



๑๑ 

 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หน่วยงาน 

179 น.ส.สุพิชฌาย์  ศรทอง นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด 
180 นายอับดุลการิม  ดาซิง นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด 

181 น.ส.นูรีซัน  กามะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด 

182 น.ส.ซากียะ  กอและ พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.ทันตกรรม) รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด 
183 น.ส.ปาอีด๊ะ  มูซอ แม่บ้าน รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด 
184 น.ส.สารีป๊ะ  เจะฮะ แพทย์แผนไทย รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด 

185 นางยูไวรียะ  ยูนุ๊ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.นิบงบารู 

186 นางนิเยาะ  นิสาเฮาะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.นิบงบารู 

187 น.ส.นุรไอซะห์  เซะบากอ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.นิบงบารู 

188 นายอิสมะแอล  จึเลาะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.นิบงบารู 

189 นางจิราวดี  หะยีตันตู นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.นิบงบารู 

190 น.ส.อาดีลลา  สามะอิ นวก.สาธารณสุขปฏิบัติการ รพ.สต.นิบงบารู 

191 น.ส.นริศา  คงพันธ์ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งานคีย์
ข้อมูล) 

รพ.สต.นิบงบารู 

192 น.ส.ซีตีปาตีเมาะ สุหลง 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.นิบงบารู 

193 นางนูรีดา  กะโด พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.ทันตกรรม) รพ.สต.นิบงบารู 
อำนาจหน้าที ่

๑. ให้คำปรึกษา กำกับ ดูแล ในพื้นที่ควบคุม 
๒. ประสานกับหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง 
๓. ควบคุม ดูแล แนะนำให้การปฏิบัติงานให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยในการป้องกันเพื่อมิให้การ

แพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (Covid ๑๙)  
๔. รับผิดชอบการตรวจคัดกรอง ตลอดจนการตรวจติดตามอาการประจำวันตามนิยาม PUI  
๕. ให้คำแนะนำด้านการป้องกันการติดเชื้อ 
๖. รับผิดชอบการดูแลรักษาพยาบาล และการเจ็บป่วยทั่วไป 
๗. การดูแลสภาพจิตใจ และการให้คำแนะนำการปฏิบัติตน 
๘. จัดหาอุปกรณ์และเวชภัณฑ์ที่ใช้ประกอบการรักษาพยาบาล 
๙. ปฏิบัตหิน้าทีต่ามเวรประจำวันที่กำหนด 
๑๐. ปฏิบัติงานอื่นๆ ที่ได้รับมอบหมาย 



๑๒ 

 

 

 

 

                                                                  บันทึกขอ้ความ 
ส่วนราชการ  สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา  โทร ๐ ๗๓๒๘ ๓๕๐๒ 
ที ่ ยล ๐๑๓๒/806                                 วนัที ่ 5 กรกฎาคม  ๒๕๖๔        
เรื่อง  จัดตั้งสถานที่กักกันเพื่อสังเกตอาการ (Local Quarantine) ระดับพ้ืนที่อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา 
...................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

เรียน  นายอำเภอเมืองยะลา 

๑. เรื่องเดิม 

ตามที่ คณะกรรมการโรคติดต่อแห่งชาติ ได้ประกาศให้โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ เป็น
โรคติดต่ออันตรายและการแยกกักเพื่อสังเกตอาการเป็นการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติโรคติดต่อ พ.ศ. ๒๕๕๘ 
มาตรา ๒๒, ๓๔ และ ๓๕ ซึ่งให้อำนาจเจ้าพนักงานควบคุมโรคติดต่อมีอำนาจที่จะดำเนินการประกาศ หรือออก
คำสั่งเป็นหนังสือให้ผู้ใดดำเนินการโดยการแยกกัก กักกัน หรือคุมไว้สั งเกต ณ สถานที่ซึ่งเจ้าพนักงานควบคุม
โรคติดต่อกำหนดจนกว่าจะได้รับการตรวจและการชันสูตรทางการแพทย์ว่าพ้นระยะติดต่อของโรค หรือสิ้นสุดเหตุ
อันควรสงสัย นั้น 

๒. ข้อเท็จจริง/ข้อพิจารณา 

อาศัยอำนาจตามตามพระราชบัญญัติโรคติดต่อ พ.ศ. ๒๕๕๘ มาตรา ๒๒ , ๓๔ และ ๓๕ ซึ่งให้
อำนาจเจ้าพนักงานควบคุมโรคติดต่อมีอำนาจที่จะดำเนินการประกาศ หรือออกคำสั่งเป็นหนังสือให้ผู้ใดดำเนินการ
โดยการแยกกัก กักกัน หรือคุมไว้สังเกต ณ สถานที่ซึ่งเจ้าพนักงานควบคุมโรคติดต่อกำหนดจนกว่าจะได้รับการ
ตรวจและการชันสูตรทางการแพทย์ว่าพ้นระยะติดต่อของโรค หรือสิ้นสุดเหตุอันควรสงสัย เป็นเวลา ๑๔ วัน 
รวมทั้ง กรมการแพทย์ กระทรวงสาธารณสุข มีแนวทางเวชปฏิบัติ การวินิจฉัย ดูแลรักษา และป้องกันการติดเชื้อ
ในโรงพยาบาล กรณีโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) ฉบับปรับปรุง วันที่ 25 มิถุนายน 2564 การ
จำหน่ายผู้ป่วยออกจากโรงพยาบาล ข้อ 2 ผู้ป่วยที่อาการน้อยให้พักในโรงพยาบาลอย่างน้อย 14 วัน สำหรับ
จังหวัดที่มีปัญหาการบริหารเตียงอาจให้อยู่โรงพยาบาล 10 วัน และกลับไปกักตัวต่อที่ สถานที่กักกันเพื่อสังเกต
อาการ (Local Quarantine) อีก 4 วัน จนครบ 14 วัน 

๓. ข้อเสนอ 

   จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดลงนามในคำสั่ง ต่อไป 
   
 
 

        (นายบุญลือ  นวลจันทร์) 
               สาธารณสุขอำเภอเมืองยะลา 

 
 

 

……………………………..หัวหน้าส่วนราชการ 
……………………………..หัวหน้าฝา่ย 
……………………………..เจ้าหน้าท่ี 
……………………………..พมิพ์/ทาน 
 



๑๓ 

 

 

 
 
 

ภาคผนวก 

ข้อมูลสถานที่สังเกตอาการ (Local Quarantine) ระดับพื้นที่อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา 

LQ ระดับตำบล 

LQ สำหรับผู้สัมผัสเสี่ยงสูง 

ลำดับ ตำบล ที่ตั้ง รองรับได้ ผู้ประสานงาน/เบอร์โทร 

1 บุด ี เทศบาลตำบลบุดี 
ชาย 10 คน  
หญิง 8 คน  
รวม 18 คน 

นายซูการ์นอ มะตีมัน 
/089-2980279 

2 ลำใหม่ 
อาคารตาดีกามัสยิดกลาง 6 คน 

นางรัตนา สุวรรณวงศ์/
081-0949215 

อาคารเอนกประสงค์ อบต.ลำใหม่ 10 คน 
นายอับดุลเลาะ แวหะยี/
080-7066775 

4 เปาะเส้ง 
อาคารกลุ่มสตรีเย็บผ้า ตำบลเปาะ
เส้ง 

8 คน 
นายมูฮัมหมัดมุคตาร ยู
โซ๊ะ/080-5442965 

5 ยุโป โรงเรียนคณะราษฎรบำรุง 2 20 คน 
น.ส.นวรัตน์  เพ็ชรเรือง
ทอง/086-2949084 

6 พร่อน พ้ืนที่ ม.1 ต.พร่อน 5 คน 
 นางกัญญาภัทร ยอดเมฆ/ 
094-5933831 

 

LQ สำหรับผู้ที่ออกจากโรงพยาบาลสนาม 

ลำดับ ตำบล ที่ตั้ง รองรับได้ ผู้ประสานงาน/เบอร์โทร 

1 บุด ี โรงเรียนอุดมศาสน์วิทยา 
ชาย 15 คน  
หญิง 12 คน  
รวม 27 คน 

นายซูการ์นอ มะตีมัน /089-
2980279 

2 ลำใหม่ 

อาคารตาดีกา ม.1 มัสยิดกลาง 6 คน 
นางรัตนา สุวรรณวงศ์/081-
0949215 

อาคารตาดีกา ม.2 มัสยิดบ้านน้ำ
เย็น 

ชาย 20 คน  
หญิง 18 คน  
รวม 38 คน 

นายดุษฎี ปาลกาลย์/081-
7985514 



๑๔ 

 

 

ลำดับ ตำบล ที่ตั้ง รองรับได้ ผู้ประสานงาน/เบอร์โทร 

3 ยะลา 
อาคารศูนย์เด็ก อบต.ยะลา หญิง 4 คน 

สิบเอกดำรงศักดิ์ ทองดีนอก/
080-5328945 อาคารเรียนตาดีกาของอบจ. ม.1 

ต.ยะลา 
ชาย 8 คน 

4 ยุโป โรงเรียนคณะราษฎรบำรุง 2 30 คน 
น.ส.นวรัตน์  เพ็ชรเรืองทอง/
086-2949084 

5 สะเตงนอก 
 สนามกีฬากลางจังหวัดยะลา ม.6 
ต.สะเตงนอก 

ชาย 25 คน  
หญิง 25 คน  
รวม 50 คน  

 น.ส.อาฟีซา การี/098-
0509113 

6 พร่อน โรงเรียนตาดีกา ม.2 ต.พร่อน 
ชาย 5 คน  
หญิง 5 คน  
รวม 10 คน 

 นางกัญญาภัทร ยอดเมฆ/ 
094-5933831 

7 ท่าสาป โรงเรียนกีฬา จ.ยะลา 
ชาย 5 คน  
หญิง 12 คน  
รวม 17 คน 

นายอุสมาน แวหะยี/080-
0338820 

 

LQ ระดับพื้นที่ 

ลำดับ ตำบล ที่ตั้ง รองรับได้ ผู้ประสานงาน/เบอร์โทร 

1 สะเตงนอก 
โรงเรียนฮาฟีเซาะห์ (มัรกัสหญิง) 
ม.3 ต.สะเตงนอก 

หญิง 112 คน  
น.ส.อานาตี สุทธิพันธ์ /085-
6407880 

2 ลำใหม่ 
สถาบันปอเนาะอิฮซานียะห์ ม.1 ต.
ลำใหม่ 

ชาย 109 คน 
น.ส.นารีมาลย์ มะดิง/091-
8462032 

3 สะเตง คลินิกแพทย์แผนไทย หญิง 21 คน 
น.ส.นูรียะ สามะอุ/088-
3942929 

 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หน่วยงาน สถานที่ปฏิบัติงาน 

1 นายบุญลือ  นวลจันทร์ สาธารณสุขอำเภอเมืองยะลา สสอ.เมืองยะลา 
LQ อำเภอ,LQ ตำบล, 
LQ ระดับพ้ืนที่ 

2 นายคันธวุฒิ  พลอยอุบล นวก.สาธารณสุขชำนาญการ สสอ.เมืองยะลา 
LQ อำเภอ,LQ ตำบล, 
LQ ระดับพ้ืนที่ 



๑๕ 

 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หน่วยงาน สถานที่ปฏิบัติงาน 

3 นายธนวินท์  ชัยชนากานต์ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ สสอ.เมืองยะลา 
LQ อำเภอ,LQ ตำบล, 
LQ ระดับพ้ืนที่ 

4 นายสมบูรณ ์ คชาภรณ์วงศกร นวก.สาธารณสุขชำนาญการ สสอ.เมืองยะลา 
LQ อำเภอ,LQ ตำบล, 
LQ ระดับพ้ืนที่ 

5 นางสายใจ  สังห์รัตน์ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ สสอ.เมืองยะลา 
LQ อำเภอ,LQ ตำบล, 
LQ ระดับพ้ืนที่ 

6 น.ส.นูรียะ  สามะอุ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ สสอ.เมืองยะลา 
LQ อำเภอ,LQ ตำบล, 
LQ ระดับพ้ืนที่ 

7 น.ส.อาฟีฟะห์  เจ๊ะมามะ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ สสอ.เมืองยะลา 
LQ อำเภอ,LQ ตำบล, 
LQ ระดับพ้ืนที่ 

8 น.ส.เกศสุรีย์  สุวรรณ ์ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ สสอ.เมืองยะลา 
LQ อำเภอ,LQ ตำบล, 
LQ ระดับพ้ืนที่ 

9 นายวรายุ  เจริญสิน จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน สสอ.เมืองยะลา 
LQ อำเภอ,LQ ตำบล, 
LQ ระดับพ้ืนที่ 

10 น.ส.นารีมาลย์  มะดิง นวก.สาธารณสุขชำนาญการ สสอ.เมืองยะลา 
LQ อำเภอ,LQ ตำบล, 
LQ ระดับพ้ืนที่ 

11 น.ส.อานาตี  สุทธิพันธ์ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ สสอ.เมืองยะลา 
LQ อำเภอ,LQ ตำบล, 
LQ ระดับพ้ืนที่ 

12 น.ส.ชนาพร  อำนวยศักดิ์ นวก.สาธารณสุข สสอ.เมืองยะลา 
LQ อำเภอ,LQ ตำบล, 
LQ ระดับพ้ืนที่ 

13 นายอาริฟ สุรพงษ์ นวก.คอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ สสอ.เมืองยะลา 
LQ อำเภอ,LQ ตำบล, 
LQ ระดับพ้ืนที่ 

14 น.ส.นูรอยรี ดาหะซ ี
จพ.การเงินและบัญชี
ปฏิบัติงาน 

สสอ.เมืองยะลา 
LQ อำเภอ,LQ ตำบล, 
LQ ระดับพ้ืนที่ 

15 นายตอพา นะโก๊ะ พนง.ขับรถยนต์ สสอ.เมืองยะลา 
LQ อำเภอ,LQ ตำบล, 
LQ ระดับพ้ืนที่ 

16 นางเจ๊ะฮามีเนาะ  มะหลี ธุรการ สสอ.เมืองยะลา 
LQ อำเภอ,LQ ตำบล, 
LQ ระดับพ้ืนที่ 

17 นางเธ็ลมา  ดอยอ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ยะลา LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

18 น.ส.กามีลา  อาบู พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ยะลา LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

19 นางกัสตีนะห ์ บุญทวี นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ยะลา LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

20 นางนุสรินทร์  อาบู นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ยะลา LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

21 น.ส.มูนีเร๊าะ  อาแว นวก.สาธารณสุขปฏิบัติการ รพ.สต.ยะลา LQ อำเภอ, LQ ตำบล 



๑๖ 

 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หน่วยงาน สถานที่ปฏิบัติงาน 

22 น.ส.กัลยารัตน์  เจ๊ะแน 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.ยะลา 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

23 นางมายีดะ  เจ๊ะเต๊ะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้       
(ผช.ทันตกรรม) 

รพ.สต.ยะลา 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

24 นางรุสนานี  มามุ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
คีย์ข้อมูล) 

รพ.สต.ยะลา 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

25 นางไพลิน  โคตรมิตร นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บ้านบุดี LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

26 นางฟูรีด๊ะ  ฮิลมี พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บ้านบุดี LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

27 น.ส.นูรีดา  กาเดร ์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บ้านบุดี LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

28 นางนดา  ลาเต๊ะ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บ้านบุดี LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

29 น.ส.สารีหม๊ะ  มะลี จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.บ้านบุดี LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

30 นางคอรีเยาะ  เหาะนีตะโละ 
จพ.ทันตสาธารณสุข
ปฏิบัติงาน 

รพ.สต.บ้านบุดี 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

31 นางซัยนับ  โตะมะเล๊าะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.บ้านบุดี 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

32 น.ส.สาลือหม๊ะ  โตะมะเล๊าะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
คีย์ข้อมูล) 

รพ.สต.บ้านบุดี 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

33 น.ส.นูรีซา  วชิา 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้       
(ผช.ทันตกรรม) 

รพ.สต.บ้านบุดี 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

34 น.ส.อามีเราะห์  ดอเล๊าะหมะ แพทย์แผนไทย รพ.สต.บ้านบุดี LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

35 น.ส.สมคิด  สุวรรณสังข ์ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บุดี LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

36 นางมัทนา  กาเจ จพ.สาธารณสุขอาวุโส รพ.สต.บุดี LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

37 นางเฉลิมศร ี อินทร์สุวรรณ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บุดี LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

38 นางพีอะ  สามะอาลี พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บุดี LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

39 น.ส.มารีแย  บาดง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บุดี LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

40 นายอาซือมิง  ดือราแม พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บุดี LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

41 นางจิรพรรณ  มโหฬารวงศ์ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บุดี LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

42 น.ส.ฮาลีเมาะห์  ดูมีแด แพทย์แผนไทย รพ.สต.บุดี LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

43 น.ส.สรีดะ  บือตง 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้       
(ผช.ทันตกรรม) 

รพ.สต.บุดี 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

44 น.ส.รอมือเลาะ  สะมุเด็ง ผู้ช่วยแพทย์แผนไทย รพ.สต.บุดี LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

45 น.ส.นูรียะ  ตายาลา 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
คีย์ข้อมูล) 

รพ.สต.บุดี 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 



๑๗ 

 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หน่วยงาน สถานที่ปฏิบัติงาน 

46 นางรอฮีดา  หะมะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.บุดี 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

47 นายอำนาจ   ซุ่ยดา นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ยุโป LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

48 นางอามีเนาะ   มะทา พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ยุโป LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

49 น.ส.ฮูไซพะห์   การะมีแน พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ยุโป LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

50 น.ส.รุซลีนา    ยามา นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ยุโป LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

51 น.ส.จุรีพร   บินมูซอ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ยุโป LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

52 นางรุสมีนี    ไซละมุ จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.ยุโป LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

53 น.ส.สุกัลยา  อะลีหะ แพทย์แผนไทย รพ.สต.ยุโป LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

54 น.ส.พนิดา  พัดคง 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้        
(ผช.ทันตกรรม) 

รพ.สต.ยุโป 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

55 น.ส.กลือซง  เลาะวิง แม่บ้าน รพ.สต.ยุโป LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

56 นายสมาน  ดอเลาะ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บ้านทุ่งยามู LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

57 นางอารีย์  กาเต๊ะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บ้านทุ่งยามู LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

58 นางรจรีย์  คล้ายฉิม พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บ้านทุ่งยามู LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

59 น.ส.กัญญาวีร์  ทองคำ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บ้านทุ่งยามู LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

60 นางเรืองรอง จินดารัตน์ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บ้านทุ่งยามู LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

61 นางมารียะ  โต๊ะยะเล 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้       
(ผช.ทันตกรรม) 

รพ.สต.บ้านทุ่งยามู 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

62 นางพารีฆ๊ะ  ดอเลาะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.บ้านทุ่งยามู 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

63 น.ส.นูรีฮัน  ยุน ุ
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
คีย์ข้อมูล) 

รพ.สต.บ้านทุ่งยามู 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

64 นางสปีนะ มะเร๊ะ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ลิดล LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

65 นางพิมพ์ สุขโข พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ลิดล LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

66 นางรุจิรา ก้องเกียรติชัย พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ลิดล LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

67 นางรุสนานี สาแม พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ลิดล LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

68 นางซาลีนา เจ๊ะแว นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ลิดล LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

69 นายอาสมาน อาบูวะ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ลิดล LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

70 น.ส.อุไรวรรณ  เปี่ยมใจจิ ผู้ช่วยแพทย์แผนไทย รพ.สต.ลิดล LQ อำเภอ, LQ ตำบล 



๑๘ 

 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หน่วยงาน สถานที่ปฏิบัติงาน 

71 น.ส.รอปีย๊ะ  สาหลัง 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.ลิดล 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

72 น.ส.ฮูดา  ลือแมะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้       
(ผช.ทันตกรรม) 

รพ.สต.ลิดล 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

73 น.ส.นาดียา  สาและ แพทย์แผนไทย รพ.สต.ลิดล LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

74 นางยูนัยดะห์  กะดะแซ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ท่าสาป LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

75 นางนูฮารยาต ี มะแซ 
จพ.ทันตสาธารณสุขชำนาญ
งาน 

รพ.สต.ท่าสาป 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

76 นางอาซีซะห์  สะอีดี พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ท่าสาป LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

77 น.ส.อะลีมะฮ์   เจ๊ะอาลี พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ท่าสาป LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

78 นางอาอีเสาะ  เฮ็งปิยา พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ท่าสาป LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

79 นางสาวนูรียา  อีแมทา จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.ท่าสาป LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

80 น.ส.ซานียะห์  มะแงสะแต แพทย์แผนไทยปฏิบัติการ รพ.สต.ท่าสาป LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

81 น.ส.อุไรวรรณ  ปูเต๊ะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
คีย์ข้อมูล) 

รพ.สต.ท่าสาป 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

82 น.ส.รอสือเมาะ  ลอแม 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้       
(ผช.ทันตกรรม) 

รพ.สต.ท่าสาป 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

83 น.ส.อามีร้า  เจะเตะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.ท่าสาป 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

84 นายดุษฎี  ปาลกาลย์ จพ.สาธารณสุขอาวุโส รพ.สต.ลำใหม่ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

85 นางรัตนา  สุวรรณวงศ์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ลำใหม่ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

86 นางอรอุมา  อุทธิยา พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ลำใหม่ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

87 นายอับดุลเลาะ  แวหะยี พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ลำใหม่ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

88 นางสุธิดา  พรหมดำ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ลำใหม่ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

89 น.ส.นารีนันท์  หะยีลาเปะ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ลำใหม่ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

90 น.ส.อาซีซะฮ์  วาลง จพ.เภสัชกรรมชำนาญงาน รพ.สต.ลำใหม่ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

91 น.ส.อามีนะห์  สือแปง แพทย์แผนไทย รพ.สต.ลำใหม่ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

92 น.ส.สปีหน๊ะ  กามารี 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.ลำใหม่ 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

93 นางโนรี  สาแหละ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้       
(ผช.ทันตกรรม) 

รพ.สต.ลำใหม่ 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 



๑๙ 

 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หน่วยงาน สถานที่ปฏิบัติงาน 

94 นางเฉลียว  ทองสั้น ผู้ช่วยแพทย์แผนไทย รพ.สต.ลำใหม่ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

95 น.ส.ฮานีซะ  เจ๊ะเละ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
คีย์ข้อมูล) 

รพ.สต.ลำใหม่ 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

96 นายสกุลเอก  ชูเมือง นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.หน้าถ้ำ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

97 น.ส.สุรีย์  คำประเสริฐ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.หน้าถ้ำ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

98 นายอารีฟ  มูน๊ะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.หน้าถ้ำ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

99 น.ส.ฮุสนา  อาแซ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.หน้าถ้ำ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

100 นางเมธ์วดี  เหล็มและ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.หน้าถ้ำ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

101 น.ส.ยารีเยาะ  มะแอลีมา 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.หน้าถ้ำ 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

102 น.ส.ฟาตีมา ดอเล๊าะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
คีย์ข้อมูล) 

รพ.สต.หน้าถ้ำ 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

103 นายพิเชฐ  แซ่ฟู นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ลำพะยา LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

104 น.ส.ลีนา  สาและ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ลำพะยา LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

105 น.ส.ณัฐวภิา  นิบูร ์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ลำพะยา LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

106 น.ส.อัสมาร์  สะมะแฮ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ลำพะยา LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

107 นายฟัดลี วาริษสกุล จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.ลำพะยา LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

108 นางรุ่งทิพย์  ศรีระที จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.ลำพะยา LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

109 น.ส.ทัศนียา  สาเม๊าะ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ลำพะยา LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

110 น.ส.ญาณิศา  นุ่งอาหลี แพทย์แผนไทย รพ.สต.ลำพะยา LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

111 นางรอมีย๊ะ  สารัส แม่บ้าน รพ.สต.ลำพะยา LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

112 น.ส.นุรซาฮีดา  บราเฮง 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.ลำพะยา 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

113 นางสุธารัตน์  อินทร์ชื่น พนักงานบริการ (พกส.) รพ.สต.ลำพะยา LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

114 น.ส.ฮารตีนี  หะยีสาและ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.เปาะเส้ง LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

115 นางสารีพ๊ะ  อาลีมามะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.เปาะเส้ง LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

116 น.ส.ฟารีหัณห์  สาดอาหลี นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.เปาะเส้ง LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

117 น.ส.มัรยัม  สือม ุ นวก.สาธารณสุขปฏิบัติการ รพ.สต.เปาะเส้ง LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

118 น.ส.ดีณา  ตือร๊ะ พยาบาลวิชาชีพ รพ.สต.เปาะเส้ง LQ อำเภอ, LQ ตำบล 



๒๐ 

 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หน่วยงาน สถานที่ปฏิบัติงาน 

119 น.ส.แวรอปีอะห์  ดือราโอะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.เปาะเส้ง 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

120 น.ส.อานี  แดเมาะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้       
(ผช.ทันตกรรม) 

รพ.สต.เปาะเส้ง 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

121 น.ส.นุชอีลีมี  แวดาโอะ แพทย์แผนไทย รพ.สต.เปาะเส้ง LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

122 นางหาสน๊ะ โต๊ะกูบาฮา จพ.สาธารณสุขอาวุโส รพ.สต.พร่อน LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

123 นางวนิดา หะยีอุมา พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.พร่อน LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

124 น.ส.ยัสมิน ยูโซ๊ะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.พร่อน LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

125 นายอะหมัดลุตฟ ี กามา นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.พร่อน LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

126 น.ส.ซามซูรี  จิจาย 
จพ.ทันตสาธารณสุขชำนาญ
งาน 

รพ.สต.พร่อน 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

127 น.ส.ภัทราภรณ์  เสมอภพ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.พร่อน LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

128 น.ส.ซีตีฮายา  อาแย จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.พร่อน LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

129 น.ส.อาพรรณี  บอสู 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
คีย์ข้อมูล) 

รพ.สต.พร่อน 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

130 นางสาเง๊าะ  หะยีดือเร๊ะ แม่บ้าน รพ.สต.พร่อน LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

131 น.ส.ฟุฎลา การิง 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้       
(ผช.ทันตกรรม) 

รพ.สต.พร่อน 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

132 นางสุภาวณี  ยูโซ๊ะ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บันนังสาเรง LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

133 นางสาวสรียา  ดือระปุปิ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บันนังสาเรง LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

134 น.ส.ซูไรยา  แวนะไล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บันนังสาเรง LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

135 น.ส.พารีดะห์  เจ๊ะกายอ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บันนังสาเรง LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

136 น.ส.อมาณี  มะเกะ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บันนังสาเรง LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

137 น.ส.นาริสรา  มะสีต ิ
จพ.ทันตสาธารณสุขชำนาญ
งาน 

รพ.สต.บันนังสาเรง 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

138 น.ส.วันไมสารา  อุเซ็งลานง พยาบาลวิชาชีพ รพ.สต.บันนังสาเรง LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

139 น.ส.มาดารียะห์  แมเราะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
คีย์ข้อมูล) 

รพ.สต.บันนังสาเรง 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

140 น.ส.นูรียะ  ดือเร๊ะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้       
(ผช.ทันตกรรม) 

รพ.สต.บันนังสาเรง 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

141 น.ส.กามารียะห์  ลายี 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.บันนังสาเรง 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 



๒๑ 

 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หน่วยงาน สถานที่ปฏิบัติงาน 

142 น.ส.สะอาดะห์  บูรอเดีย แพทย์แผนไทย รพ.สต.บันนังสาเรง LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

143 นางสปีเนาะ  กะโด 
นวก.สาธารณสุขชำนาญการ
พิเศษ 

รพ.สต.สะเตงนอก 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

144 นางอโนชา  เลาหวิริยานนท์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.สะเตงนอก LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

145 น.ส.นูรียะห์  ตือแป พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.สะเตงนอก LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

146 น.ส.แวมูรีย๊ะ   หะยีสาเมาะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.สะเตงนอก LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

147 นายอับดุลเลาะห์    บาเหะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.สะเตงนอก LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

148 น.ส.นูรีดา   ตาเยะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.สะเตงนอก LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

149 นายบาคอรี   เจ๊ะแว จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.สะเตงนอก LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

150 น.ส.วารุณี  มะรุมดี แพทย์แผนไทยชำนาญการ รพ.สต.สะเตงนอก LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

151 นางสามีเราะห ์ กาเว จพ.เภสัชกรรมชำนาญงาน รพ.สต.สะเตงนอก LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

152 น.ส.นูรอัยนี  จิตต์ประไพย นวก.สาธารณสุขปฏิบัติการ รพ.สต.สะเตงนอก LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

153 น.ส.ตัสนีม  อาบู นวก.สาธารณสุขปฏิบัติการ รพ.สต.สะเตงนอก LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

154 นางต่วนเนาะ  เจะนิ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.สะเตงนอก 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

155 นายอับดุลการิม  เจะนิ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.สะเตงนอก 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

156 น.ส.สุไรยา  กาจ ิ
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.สะเตงนอก 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

157 น.ส.รูสมี  อาโก๊ะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.สะเตงนอก 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

158 น.ส.ฟาตีเม๊าะ  ดือราซอลีมา ผู้ช่วยแพทย์แผนไทย รพ.สต.สะเตงนอก LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

159 น.ส.บุสริน  เจะกายอ แพทย์แผนไทย รพ.สต.สะเตงนอก LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

160 นายอิมรอน  ปาละมาณ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บ้านวังกระ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

161 นางยูไลณ ี กีละ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บ้านวังกระ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

162 น.ส.ฟิรฮาน  บาดง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บ้านวังกระ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

163 น.ส.นิซัลมา  การิม นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บ้านวังกระ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

164 นางสาวต่วนฮาดีบ๊ะ  ต่วนกือจิ 
จพ.ทันตสาธารณสุข
ปฏิบัติงาน 

รพ.สต.บ้านวังกระ 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

165 น.ส.ยาฮารา  บาเจ๊าะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.บ้านวังกระ 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

166 นางฮาลีหม๊ะ  กาฮง ผู้ช่วยแพทย์แผนไทย รพ.สต.บ้านวังกระ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 



๒๒ 

 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หน่วยงาน สถานที่ปฏิบัติงาน 

167 น.ส.ดารีนา  มะแซ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
คีย์ข้อมูล) 

รพ.สต.บ้านวังกระ 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

168 นายสุไลมาน  มะแซ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ตาเซะ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

169 นางฟาตอนะห์  ซีเดะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  รพ.สต.ตาเซะ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

170 นางวิไลวรรณ  หลงหา พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.ตาเซะ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

171 นางอัสมะ  มาหะมะ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ตาเซะ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

172 น.ส.สารีฟะห์  กาจิ จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.ตาเซะ LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

173 น.ส.นูรีดา  อาบูวะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้       
(ผช.ทันตกรรม) 

รพ.สต.ตาเซะ 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

174 นางวรัญญา  รัชกุล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

175 นางนริศรา  ตันหยงดายอ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

176 น.ส.ปริศนา   พีรีซี พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

177 นายอิลฮัม  หมันได้เจะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

178 นางซูฮัยล่า  หะยีนอ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

179 น.ส.สุพิชฌาย์  ศรทอง นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

180 นายอับดุลการิม  ดาซิง นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

181 น.ส.นูรีซัน  กามะ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

182 น.ส.ซากียะ  กอและ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้       
(ผช.ทันตกรรม) 

รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

183 น.ส.ปาอีด๊ะ  มูซอ แม่บ้าน รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

184 น.ส.สารีป๊ะ  เจะฮะ แพทย์แผนไทย รพ.สต.บ้านบาโงยบาแด LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

185 นางยูไวรียะ  ยูนุ๊ นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.นิบงบารู LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

186 นางนิเยาะ  นิสาเฮาะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.นิบงบารู LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

187 น.ส.นุรไอซะห์  เซะบากอ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.นิบงบารู LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

188 นายอิสมะแอล  จึเลาะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ รพ.สต.นิบงบารู LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

189 นางจิราวดี  หะยีตันตู นวก.สาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.นิบงบารู LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

190 น.ส.อาดีลลา  สามะอิ นวก.สาธารณสุขปฏิบัติการ รพ.สต.นิบงบารู LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

191 น.ส.นริศา  คงพันธ์ 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
คีย์ข้อมูล) 

รพ.สต.นิบงบารู 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 



๒๓ 

 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หน่วยงาน สถานที่ปฏิบัติงาน 

192 น.ส.ซีตีปาตีเมาะ สุหลง 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้ (ผช.งาน
สาธารณสุข) 

รพ.สต.นิบงบารู 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

193 นางนูรีดา  กะโด 
พนง.ช่วยเหลือคนไข้       
(ผช.ทันตกรรม) 

รพ.สต.นิบงบารู 
LQ อำเภอ, LQ ตำบล 

 

 

 
 


